
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.05.2019 р.№ 655
м. Бровари

Про впорядкування розміщення 
об’єктів торгівлі на території 
скверу «Юність» в м.Бровари

          З метою впорядкування діяльності суб’єктів господарювання на 
території скверу «Юність» та керуючись  статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1.Затвердити Схему розміщення об’єктів торгівлі для провадження 
підприємницької діяльності у сквері «Юність» в м.Бровари (Додаток 1). 
2.Затвердити Положення про проведення конкурсу на надання права 
суб’єктам підприємницької діяльності на розміщення та облаштування 
об’єктів торгівлі  на території скверу «Юність» в м. Бровари (Додаток 2).
3.Затвердити Склад конкурсної комісії (Додаток 3).
4.Затвердити Умови конкурсу на надання права суб’єктам підприємницької 
діяльності на розміщення та облаштування об’єктів торгівлі на території 
скверу «Юність» в м.Бровари (Додаток 4).
5.Затвердити типову форму Договору про надання права на розміщення 
об’єкту торгівлі на території скверу «Юність» в м.Бровари (Додаток 5).
6.Провести конкурс на надання права суб’єктам підприємницької діяльності 
на розміщення та облаштування об’єктів торгівлі на території скверу 
«Юність» в м.Бровари 14.06.2019.  Кінцевий строк подачі документів для 
участі у конкурсі 10.06.2019.
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

  Міський голова                                                                           І.В.Сапожко
                                                                    


